
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE F. F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Fontana Francesco

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1360      DEL 10/09/2024

OGGETTO: SERVIZI  APPLICATIVI  SANITA`  DIGITALE  -  SISTEMI  INFORMATIVI

CLINICO ASSISTENZIALI - LOTTO 2 CARTELLA CLINICA ELETTRONICA ED

ENTERPRISE IMAGING FINANZIATO NELL`AMBITO DELLA MISSIONE DEL

PNRR  M6.C2  -  1.1.1  AMMODERNAMENTO  DEL  PARCO  TECNOLOGICO  E

DIGITALE  OSPEDALIERO  INTERVENTO  -  DIGITALIZZAZIONE  DEL

PERCORSO  DAL  PRE-RICOVERO  AL  RICOVERO  CHIRURGICO  ALLE

CARTELLE CLINICHE - CIG A017C8B984 - CUP H34E22002410001. RETTIFICA

DELLA  DETERMINAZIONE  DI  AGGIUDICAZIONE  N.  619/2024.  NOMINA

ASSISTENTI AL DEC E RETTIFICA DEGLI IMPORTI DEGLI INCENTIVI EX

ART.  45  D.LGS.  36/2023  (IMPORTO COMPESSIVO DI  SPESA €  16.047,30  IVA

NON PREVISTA)     

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: SERVIZI APPLICATIVI SANITA` DIGITALE - SISTEMI INFORMATIVI CLINI

CO ASSISTENZIALI - LOTTO 2 CARTELLA CLINICA ELETTRONICA ED EN

TERPRISE  IMAGING  FINANZIATO  NELL`AMBITO  DELLA  MISSIONE  DEL

PNRR M6.C2 - 1.1.1 AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E DI

GITALE OSPEDALIERO INTERVENTO - DIGITALIZZAZIONE DEL PERCOR

SO DAL PRE-RICOVERO AL RICOVERO CHIRURGICO ALLE CARTELLE CLI

NICHE - CIG A017C8B984 - CUP H34E22002410001. RETTIFICA DELLA DETER

MINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE N. 619/2024. NOMINA ASSISTENTI AL DEC

E RETTIFICA DEGLI IMPORTI DEGLI INCENTIVI EX ART. 45 D.LGS. 36/2023

(IMPORTO COMPESSIVO DI SPESA € 16.047,30 IVA NON PREVISTA) 

IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

vista la D.G.R. n. XII/1827 del 31.01.2024 "Determinazione in ordine agli indirizzi di programma

zione del SSR per l'anno 2024";

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0059920 del 23.07.2024 con il quale il Direttore Genera

le dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che 

impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore f.f. della Struttura che adotta la presente determi

nazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 592 del 31.10.2022 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2023 e 

2024 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi del

l’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016; 

- n. 512 dell’1.9.2023 con la quale è stato approvato il programma triennale degli acquisti di beni e 

servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 140.000,00, ai sensi dell`art. 37 del 

D.Lgs. 36/2023, per gli anni dall’1.7.2023 al 31.12.2023, 2024 e 2025, e l’aggiornamento del pro

gramma dell’anno 2022 e sino al 30.6.2023 ai sensi del D.Lgs. 50/2016  nonché l’avviso di prein

formazione;

premesso che con determinazione dirigenziale n. 619 del 19.4.2024 è stato disposto di: 

- di aggiudicare a RTI Enterprise, ai sensi dell’art. 54, comma 4, lett. b), del D. Lgs. 50/2016, 

l’appalto specifico avente ad oggetto servizi applicativi sanità digitale - digitalizzazione del per

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

corso dal pre-ricovero al ricovero chirurgico alle cartelle cliniche, per la durata di 48 mesi, per 

l’importo di € 2.000.552,00 oltre IVA, come da offerta economica presentata tramite Sistema 

della piattaforma Acquisti in Rete PA e conservata agli atti dell’ufficio; 

- di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, 

l’ing. Luca Ferri, Ingegnere Gestionale presso la S.C. Gestione Operativa e Next Generation 

UE; 

- di individuare la figura dell’Assistente al DEC con funzioni amministrative, che verrà indivi

duato con successivo provvedimento; 

- di dare atto che ai sensi del Regolamento aziendale per i fondi di incentivazione di cui all’art. 45 

del D.Lgs. n. 36/2023, adottato con Delibera n. 154 del 22.3.2024, vengono identificate le figure 

indicate nell’allegato a, parte integrante al presente provvedimento e che pertanto i fondi previ

sti, rispettivamente per gli incentivi alle figure tecniche e per il fondo all’innovazione, vengono 

determinati come segue e verranno contabilizzati a seguito della comunicazione di stanziamento 

regionale: 
Fondi per incentivazione complessivi € 8.269,74 così ripartiti:

dato atto che con note email agli atti dell’Ufficio, e da ultimo in data 23.8.2024, il DEC con avval

lo del RUP ha richiesto la nomina dei seguenti Assistenti al DEC:

- Dott.ssa Silvia Beati, Incaricata di Funzione Organizzativa, Coordinatore area chirurgica, presso 

il DAPSS di ASST dei Sette Laghi;

- Dott. Luigi Corbetta, Collaboratore Tecnico Professionale, presso la S.C. Sistemi Informativi 

Aziendali di ASST dei Sette Laghi;

dato altresì atto che con la succitata determinazione dirigenziale n. 619/2024, nell’ambito del cal

colo degli incentivi per le figure tecniche e per il fondo all’innovazione, per mero errore, non è stato 

tenuto conto che l’appalto è finanziato con fondi PNRR, con conseguente necessità di correggere in 

aumento l’importo degli incentivi medesimi secondo quanto stabilito dal  Regolamento aziendale 

per i fondi di incentivazione di cui all’art. 45 del D.Lgs. n. 36/2023, adottato con Delibera n. 154 

del 22.3.2024;

ritenuto pertanto, alla luce di quanto sopra evidenziato:

- di nominare assistenti al DEC:

 la Dott.ssa Silvia Beati, Incaricata di Funzione Organizzativa, Coordinatore area chirur

gica, presso il DAPSS di ASST dei Sette Laghi, la quale ha prodotto apposita dichiara

zione agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

Conto 2024 2025 2026

FONDO ACCANTONAMENTO 

- INNOVAZIONE
   4.697,22 €   

FONDO ACCANTONAMENTO 

- DISTRIBUZIONE
   1.772,12 €       1.273,54 € 526,86 € 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

del D.Lgs. n. 50/2016; 

 il Dott. Luigi Corbetta, Collaboratore Tecnico Professionale, presso la S.C. Sistemi In

formativi Aziendali di ASST dei Sette Laghi, il quale ha prodotto apposita dichiarazione 

agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del 

D.Lgs. n. 50/2016; 

- a rettifica di quanto previsto dalla determinazione dirigenziale n. 619/2024,  di dare atto che ai 

sensi del Regolamento aziendale per i fondi di incentivazione di cui all’art. 45 del D.Lgs. n. 

36/2023, adottato con Delibera n. 154 del 22.3.2024, vengono identificate le figure indicate nel

l’allegato 1, parte integrante al presente provvedimento, e che pertanto i fondi previsti, rispetti

vamente per gli incentivi alle figure tecniche e per il fondo all’innovazione, vengono ridetermi

nati come segue e verranno contabilizzati a seguito della comunicazione di stanziamento regio

nale: 
Fondi per incentivazione complessivi € 16.047,30 così ripartiti:

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di nominare assistenti al DEC:

 la Dott.ssa Silvia Beati, Incaricata di Funzione Organizzativa, Coordinatore area chirur

gica, presso il DAPSS di ASST dei Sette Laghi, la quale ha prodotto apposita dichiara

zione agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 

del D.Lgs. n. 50/2016; 

 il Dott. Luigi Corbetta, Collaboratore Tecnico Professionale, presso la S.C. Sistemi In

formativi Aziendali di ASST dei Sette Laghi, il quale ha prodotto apposita dichiarazione 

agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del 

D.Lgs. n. 50/2016; 

2. a rettifica di quanto previsto dalla determinazione dirigenziale n. 619/2024,  di dare atto che 

ai sensi del Regolamento aziendale per i fondi di incentivazione di cui all’art. 45 del D.Lgs. 

n. 36/2023, adottato con Delibera n. 154 del 22.3.2024, vengono identificate le figure indi

cate nell’allegato 1, parte integrante al presente provvedimento, e che pertanto i fondi previ

sti, rispettivamente per gli incentivi alle figure tecniche e per il fondo all’innovazione, ven

gono rideterminati come segue e verranno contabilizzati a seguito della comunicazione di 

stanziamento regionale: 
Fondi per incentivazione complessivi € 16.047,30 così ripartiti:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

Conto 2024 2025 2026

FONDO ACCANTONAMENTO - INNOVAZIONE    5.900,40 €   

FONDO ACCANTONAMENTO - DISTRIBUZIONE    4.936,50 €    3.692,81 €    1.517,59 € 

Conto 2024 2025 2026

FONDO ACCANTONAMENTO - INNOVAZIONE    5.900,40 €   

FONDO ACCANTONAMENTO - DISTRIBUZIONE    4.936,50 €    3.692,81 €    1.517,59 € 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

3. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato 

nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1460                 DEL   30/08/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: SERVIZI  APPLICATIVI  SANITA`  DIGITALE -  SISTEMI INFORMATIVI  CLINICO

ASSISTENZIALI  -  LOTTO  2  CARTELLA  CLINICA  ELETTRONICA  ED

ENTERPRISE  IMAGING  FINANZIATO  NELL`AMBITO  DELLA  MISSIONE  DEL

PNRR  M6.C2  -  1.1.1  AMMODERNAMENTO  DEL  PARCO  TECNOLOGICO  E

DIGITALE OSPEDALIERO INTERVENTO - DIGITALIZZAZIONE DEL PERCORSO

DAL PRE-RICOVERO AL RICOVERO CHIRURGICO ALLE CARTELLE CLINICHE

- CIG A017C8B984 - CUP H34E22002410001. RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE

DI AGGIUDICAZIONE N. 619/2024. NOMINA ASSISTENTI AL DEC E RETTIFICA DE

GLI  IMPORTI  DEGLI  INCENTIVI  EX  ART.  45  D.LGS.  36/2023  (IMPORTO

COMPESSIVO DI SPESA € 16.047,30 IVA NON PREVISTA) 

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

Altro: 

1

Conto 2024 2025 2026

FONDO ACCANTONAMENTO - INNOVAZIONE    5.900,40 €   

FONDO ACCANTONAMENTO - DISTRIBUZIONE    4.936,50 €    3.692,81 €    1.517,59 € 



ASST dei Sette Laghi
v.le Borri, 57
21100 Varese

Fondo per l'incentivazione ex  art.45 D.Lgs. 36/2023 ver. 3.0 PNRR

Dati generali dell'affidamento
Struttura proponente S.C. GESTIONE ACQUISTI
Direttore/Responsabile ING. FRANCESCO FONTANA
Denominazione dell'appalto SERVIZI APPLICATIVI SANITA DIGITALE
Atto o provvedimento

Determinazione del fondo

1. Tipo di appalto Servizi o forniture Scegliere voci dal menù a tendina
Tipologia di gara Singola
PNRR/Procedura Ponte/Categorie DPCM Procedura finanziata con fondi PNRR

2. Importi appalto
Fabbisogno ASST/importo adesione 2.235.000,00                                                                                   
Base d'asta gara 2.235.000,00                                                                                   da usare solo per gare consorziate

3. Calcolo del valore del fondo Calcolo sulle fasce
Importo da utilizzare Valore fondo

Fase 1 2.235.000,00                                                                                   44.700,00                         
Fase 2 2.235.000,00                                                                                   44.700,00                         
Fase 3 2.235.000,00                                                                                   44.700,00                         

4. Accantonamento comma 4
Valore fondo in distribuzione 16.449,60 €                                                                                      

4.470,00 €                                                                                        1.430,40 €                        
5. Accantonamento comma 5

22.350,00         

7.822,50            
12.292,50         

0,5
0,5
0,5

2.235,00            

Valore da fondi in distribuzione sulla Dirigenza +
Valore da funzioni non assegnate

adempimenti successivi

Valore fondo per innovazione 20% 
dell'incentivo 5.900,40 €                  

 320139 - FONDO ACCANTONAMENTO 
ART. 113 - INNOVAZIONE 

Coeff. Rid.

Ripartizione del fondo RUP Dirig
ente

RUP Comparto

Assi
ste

nte al
 RUP

Adem
pim

enti
 su

cce
ssi

vi

DEC
 Dirig

ente

DEC Assi
ste

nte al
 DEC

Adem
pim

enti
 su

cce
ssi

vi

Si
lvi

a 
Be

at
i

Si
lvi

a 
Al

in
i

RU
P 

Di
rig

en
te

RU
P 

Co
m

pa
rto

Ca
rlo

 M
ar

ia
ni

Si
lvi

a 
Al

in
i

Lu
ca

 F
er

ri

Totale FasiDE
C 

Di
rig

en
te

Fe
de

ric
a 

Fo
gl

ia

Al
be

rt
a 

Br
un

el
la

Lu
ig

i C
or

be
tt

a

adempimenti successivi

Nomi coinvolti

% Importo

1.1 Responsabile unico del progetto 60% 1.072,80                           x
1.1.1 Coll. Del RUP con funzioni tecniche 25% 447,00                               
1.1.2 Coll. del RUP con funzioni amministrative 15% 268,20                               x x

0 0 0% -                                      
0 0 0% -                                      
0 0 0% -                                      

2.1 Responsabile unico del progetto 60% 3.754,80                           x
2.2 Responsabile della predisposizione e del controllo delle procedure di gara 25% 1.564,50                           x
2.2.2 Coll. amministrativi per la predisposizione ed il controllo delle procedure di gara. 15% 938,70                               x x x

0 0 0% -                                      
0 0 0% -                                      
0 0 0% -                                      

3.1 Responsabile unico del progetto 15% 1.475,10                           x
3.2 Direttore dell’Esecuzione del Contratto 60% 5.900,40                           x
3.2.1 Collaboratori del DEC con funzioni tecniche 15% 1.475,10                           x x
3.2.2 Collaboratori del DEC con funzioni amministrative 10% 983,40                               

0 0 0% -                                      
0 0 0% -                                      
0 0 0% -                                      
0 0 0% -                                      
0 0 0% -                                      
0 0 0% -                                      

214 365 150 0 0 0 0 0 0 0 0

Ripartizione sulle annualità Anno

Si
lvi

a 
Be

at
i

Si
lvi

a 
Al

in
i

2024

Prestazione

FA
SE

 2
FA

SE
 3

FA
SE

 1

8.850,60         

RU
P 

Di
rig

en
te

RU
P 

Co
m

pa
rto

Ca
rlo

 M
ar

ia
ni

Si
lvi

a 
Al

in
i

Lu
ca

 F
er

ri

Totale FasiDE
C 

Di
rig

en
te

Fe
de

ric
a 

Fo
gl

ia

Al
be

rt
a 

Br
un

el
la

Lu
ig

i C
or

be
tt

a

2025 2026

1.341,00         

6.258,00         

Ripartizione sulle annualità Anno
Fase 1 1.341,00         

Durata appalto (in giorni)(*) 729 Fase 2 6.258,00         
Data avvio 01/06/2024 Fase 3 8.850,60         

Data di scadenza (calcolata) 31/05/2026 Destinatari
(*) indicare 1 se acquisto estemporaneo, non continuativo RUP Dirigente 6.302,70         

RUP Comparto -                    
Carlo Mariani 1.877,40         
Silvia Alini 312,90             
DEC Dirigente -                    
Luca Ferri 5.900,40         
Silvia Beati 737,55             
Silvia Alini 312,90             
Federica Foglia 134,10             
Alberta Brunella 134,10             
Luigi Corbetta 737,55             
0 -                    
0 -                    
0 -                    
0 -                    
0 -                    
0 -                    
0 -                    
0 -                    
0 -                    
0 -                    
0 -                    
TOTALE 16.449,60       
Controllo 16.449,60       

-                      
-                      

-                      
-                      
-                      

OK OK OK OK
10.197,12         

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      
-                      
-                      
-                      

-                      -                      

-                      
-                      
-                      

-                      
-                      

OK OK

-                      
-                      

-                      
-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      

-                      
-                      

-                      
-                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      134,10               

216,51               
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

134,10               -                      -                      
-                      

151,76               
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      

369,28               
-                      
-                      
-                      -                      

-                      -                      -                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      -                      

-                      

-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      

-                      

OK

-                      

-                      
OK

-                      
OKOK

-                      

OK

-                      
-                      

-                      
-                      
-                      
-                      

-                      

-                      
-                      -                      

-                      
-                      

-                      
-                      

-                      

-                      
-                      

-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      
-                      
-                      
-                      

-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      

-                      
-                      

-                      
-                      

-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      

-                      
-                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      
-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      

-                      -                      

-                      

-                      

-                      
-                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

4.431,37            1.821,11            -                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      
-                      
-                      
-                      

-                      
-                      

-                      

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

-                      
-                      

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      
-                      

151,76               
-                      

303,52               
-                      
-                      
-                      
-                      

1.214,07            2.954,25            
369,28               

-                      

-                      
-                      
-                      
-                      

5.260,62            
-                      

1.877,40            
312,90               

-                      
1.732,08            

216,51               
312,90               

738,56               

-                      -                      

2024

2.598,12            

-                      -                      -                      -                      -                      
-                      

4.431,37            1.821,11            -                      

-                      
6.258,00            

-                      
-                      -                      

-                      
2025 2026

-                      -                      -                      
-                      
-                      

-                      
-                      

1.341,00            



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1360 del  10/09/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: SERVIZI  APPLICATIVI  SANITA`  DIGITALE -  SISTEMI INFORMATIVI  CLINICO

ASSISTENZIALI - LOTTO 2 CARTELLA CLINICA ELETTRONICA ED ENTERPRISE

IMAGING FINANZIATO NELL`AMBITO DELLA MISSIONE DEL PNRR M6.C2 - 1.1.1

AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E DIGITALE OSPEDALIERO

INTERVENTO -  DIGITALIZZAZIONE DEL PERCORSO DAL PRE-RICOVERO AL

RICOVERO CHIRURGICO ALLE CARTELLE CLINICHE - CIG A017C8B984 - CUP

H34E22002410001.  RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE

N. 619/2024. NOMINA ASSISTENTI AL DEC E RETTIFICA DEGLI IMPORTI DEGLI

INCENTIVI  EX  ART.  45  D.LGS.  36/2023  (IMPORTO  COMPESSIVO  DI  SPESA  €

16.047,30 IVA NON PREVISTA) 

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 10/09/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Mariani Carlo -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Fontana Francesco -  Direttore F. F. S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Mariani Carlo


		2024-09-10T17:31:58+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




